
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална хистологија и физиологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски дел од испитот во летниот испитен рок 

Студиска програма: СЗТ 

Датум на полагање: 22.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 828т 16 

2 842т 15 

3 826т 22 

4 827т 30 

5 824т 36 

6 791т 21 

7 834т 26 

8 837т 32 

9 843т 14 

10 802т 17 

11 816т 13 

12 771т 13 

13 711т 11 

14 830т 18 

 

Тестот носи вкупно 50 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 30. 

 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 

 

 

 

 

 

 


